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  Üniversite eğitiminiz ve deneyimleriniz kariyerinize nasıl katkı sağladı? 

Üniversite eğitimim, kariyerimin sağlam bir teorik temel üzerine inşa edilmesini 

sağladı. Aldığım Tekstil Mühendisliği eğitimi, sektörel bilgi birikiminin yanı sıra analitik 

düşünme, problem çözme ve araştırma gibi temel yetkinlikleri kazanmamda kritik bir 

rol oynadı. Farklı ülkelerde yaşadığım ve çalıştığım dönemlerde edindiğim 

uluslararası deneyim, bakış açımı zenginleştirdi ve sonraki kariyer adımlarımda daha 

cesur ve vizyoner olmamı sağladı. Farklı firmalarda, çeşitli projelerde ve uluslararası 

görevlerde yer almam, Farklı sektörlerin dinamiklerini anlama, karmaşık problemleri 

çözme ve çeşitli ekipleri yönetme becerisi kazandırdı. Özellikle erkek egemen 

çalışma ortamlarında bir kadın olarak var olma ve başarılı olma mücadelem, güçlü 

iletişim becerileri geliştirmemi, liderlik vasıflarımı pekiştirmemi ve zorluklar karşısında 

daha dirençli olmamı sağladı. Sonuç olarak, üniversite eğitimimle başlayan ve farklı 

deneyimlerle olgunlaşan bu kariyer yolculuğum, bugünkü profesyonel kimliğimin 

temelini oluşturuyor. 

  Kariyer yolculuğunuz nasıl başladı? Mezuniyetten sonra ilk adımlarınız 

neler oldu?   

Uludağ Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Lisans eğitimimi tamamladığım yıl, Bursa'da 

faaliyet gösteren köklü bir döşemelik kumaş üretim firmasında profesyonel kariyerime 

ilk adımımı attım. Bu ilk deneyimimde, küresel iş dünyasında yabancı dil bilgisinin 

vazgeçilmez bir gereklilik olduğu gerçeğini çok hızlı farkettim. Bu farkındalıkla birlikte, 

kişisel ve profesyonel gelişimimin öncelikli adımı olarak yabancı dilimi geliştirme 

hedefini belirledim. Çalıştığım ilk yıl içerisinde, bu doğrultuda yurt dışında dil eğitimi 

alma planlarımı şekillendirdim ve bir yılın sonunda kendimi İngiltere'de buldum. 

 



 

⚙  Karşılaştığınız en büyük zorluk neydi ve bunu nasıl aştınız? 

Kariyerimin ilk basamaklarında ilerlerken, eş zamanlı pek çok zorluklarla mücadele 

etmek zorunda kaldım. Maddi imkansızlıkların olduğu, ailemden uzakta gurbet 

hayatının getirdiği yalnızlığın hissedildiği o ilk yıllarda, ayakta kalma mücadelesi 

veren pek çok genç profesyonelin yaşadığına benzer deneyimler yaşadım. Bu zorlu 

koşullara rağmen yılmadan sürdürdüğüm yoğun çaba, eminim ki bugün de benzer 

süreçlerden geçen genç arkadaşlarımın da aşina olduğu bir durumdur. Ancak 

zihnime kazınan en belirgin zorluklardan biri, yeni mezun bir kadın olarak ağırlıklı 

olarak erkeklerin hakim olduğu çalışma ortamlarında, özellikle de üretim tesisleri gibi 

dinamiklerde varlık gösterme mücadelesiydi. Tecrübe kazanmak, kabul görmek ve 

profesyonel saygınlık inşa etmek için harcadığım ekstra çaba, kararlılık ve yılmadan 

devam edebilme motivasyonum bu zorluğun üstesinden gelmemi sağlamıştı. 

 

   Şu anda yaptığınız iş ve başarılarınız hakkında kısa bilgi verir misiniz? 

Mevcutta Superdry PLC adlı İngiliz Hazır Giyim Markasının Türkiye Ülke 

Müdürlüğünü yürütüyorum. Superdry, Bundan tam 13 yıl önce, Global Tedarik ve 

Operasyonlarının ilk uluslararası ofisini Türkiye'de hayata geçirdi. Ben de bizzat 

kuruluş sürecinde bu heyecan verici yolculuğa dahil oldum. O günlerde, Türkiye ofisi 

olarak markanın büyüme sancılarını yaşadık, kurumsal yapının temel lerini hep birlikte 

oluşturduk ve nihayetinde mükemmel işleyen bir mekanizma haline getirdik. Bu 

süreçte, ekip olarak pek çok zorluğun üstesinden gelerek somut başarılara imza attık. 

Yıllar içinde, markanın Türkiye pazarındaki varlığı giderek güçlendi. Farklı 

kategorilerde alım yapmaya başlamamızla birlikte, geniş bir tedarik zinciri oluşturmak 

gibi iddialı bir hedefi Türkiye ofisindeki her bir çalışma arkadaşımın gece gündüz 

demeden gösterdiği özveri ve profesyonellikle başardık. Ancak benim için bu 

kurumsal başarıların ötesinde, kişisel olarak çok daha büyük bir anlam taşıyan bir 

nokta var: Türkiye'de yarattığımız istihdam olanakları ve bunun sonucunda ülkemizin 

ihracatına sağladığımız katkı. Bu, sadece rakamlardan ibaret bir başarı değil, aynı 

zamanda insanların hayatlarına dokunmak ve ülkemize değer katmak anlamına 

geliyor. İşte bu nedenle, bu başarıyla derinden gurur duyuyorum. 

 

  Yeni mezunlara veya öğrencilere verebileceğiniz en önemli tavsiye nedir? 

Sürekli öğrenmeye ve kendinizi geliştirmeye açık olun. Pes etmeyin, Yabancı dil gibi 

evrensel beceriler, küresel dünyada size pek çok kapı açacaktır. Sadece teknik 

bilgiyle sınırlı kalmayın; iletişim becerilerinizi, problem çözme yeteneklerinizi ve farklı 

kültürlere uyum sağlama becerilerinizi de geliştirin. Karıyer, uzun bir maratondur ve 

bu yolculukta en değerli yol arkadaşlarınız merakınız ve öğrenme isteğiniz, ve 

kararlılığınız olacaktır. 
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